606
Modalità di funzionamento
Questo tipo di avviatore progressivo è modulare e può essere
installato in batteria con i gruppi trattamento aria serie G1/4”.
(a) Dopo aver attivato l’avviatore eccitando l’elettropilota, viene
fornita al circuito una pressione progressivamente crescente fino alla
metà della pressione di rete. Il raggiungimento di questa soglia si
effettua nel tempo determinato con la vite di regolazione R.

Ports
G1/2”
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE AVP 4-00
Caratteristiche di portata
Flow characteristics
7
avviatore progressivo G1/2”
G1/2” slow-start valve
613
Materiali
Corpo: alluminio pressofuso
Guarnizioni: NBR
Parti interne: ottone e INOX
Parti esterne: polimeri rinforzati
Materials
Body: die-cast aluminium
Seals: NBR
Internal parts: brass and stainless steel
External parts: reinforced polymer
La staffa di fissaggio deve essere acquistata separatamente.
Mounting bracket is bought separately.
7
valvola di scarico rapido e avv. prog. G1”
G1” quick exhaust and slow-start valve
614
Peso
Weight
Qn
Pressione di esercizio
Working pressure range
p min
p max
p = 6 bar a 25 m/s
p = 6 bar at 25 m/s
Portata raccomandata
Recommended flow rate
Qmaxp= 6.3 bar; Dp = 1 barPortata massima
Maximum flow rate
Temperatura di esercizio
Temperature range
Attacchi
Ports
comando elettrico
solenoid actuated
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
1.5 kg
2 bar; O.2 MPa
16 bar; 1.6 MPa
5500 Nl/min
12000 Nl/min
max +50°C
G1”
AVP 6N-01
• Valvola 3/2 a comando elettrico o pneumatico
Pneumatically or solenoid actuated 3/2 valve
• Avviatore progressivo integrato con valvola di scarico rapido
Slow-start valve integrated with quick exhaust valve
• Elevata portata in scarico
High exhaust flow rate
• Staffa di fissaggio a richiesta (cod. STF 6N)
Mounting bracket on request (code STF 6N)
Caratteristiche di portata
Flow characteristics
Bobine
Coils
modello
model
tensione
tension
00.258.0 24V DC
00.259.0 24V 50/60Hz
00.260.0 110V 50/60Hz
00.261.0 220V 50/60Hz
Tempo [time]
Pr
es
sio
ne
 [p
re
ss
ur
e]
1. Segnale di avvio [start signal]
2. Ritardo di commutazione [switching time delay]
3. Graduale salita di pressione [gradual pressure build up]
4. Pressione di lavoro p2 = p1 [operating pressure p2 = p1]
7
valvola di scarico rapido e avv. prog. G1”